
ESTD.1086 

Date 
05/01/2026 

Notice No : BTY/N/ 29/2025-26 

06/01/2026 

07/01/2026 

08/01/2026 

09/01/2026 

10/01/2026 

BETHUADAHARI COLLEGE 

12/01/2026 

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia - 741 126 

Phone No.- 03474-255401 Email- bethua_collegerediffmail.com 

Dr. Dilip Kumar Karak 

Principal 
Bethuadahari College 

Nadia 
BethygdaAa 

Bethuadahari Cotlege 
Bethuadahari,Nadia 

NAAC ACCREDITED WITH "B" GRADE 

(Affiliatcd to the University of Kalyani) 

Major Subject 
Bengali Major All-Female Students 

Bengali Major All-Male Students 

History Major All-Female Students 

History Major All-Male Students 

Political Science Major All Students 

Education Major All Students 

Date :02-01-2026 

English Major, Geography Major, Sociology Major, 

Philosophy Major, Physical Education Major, Sanskrit 

Major, Accountancy Major All Students 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

