



BETHUADAHARI COLLEGE

NAAC ACCREDITED WITH "B" GRADE

(Affiliated to the University of Kalyani)

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia - 741126

Phone No. - 03474-255401 Email - bethua_college@rediffmail.com

Date :02-01-2026

Notice No : BTY/N/29/2025-26

নোটিশ

এতদ্বারা বেথুয়াডহরী কলেজের বর্তমান ৫ম সেমিস্টার (মেজর) পাঠ্রত ছাত্র-ছাত্রী দের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে পরীক্ষায় বসার জন্য ফর্ম ফিলাপ সকাল ১১.৩০টা থেকে বিকাল ৩টা University Exam. ফর্ম ফিলাপ হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের নিম্নলিখিত সূচী অনুসারে ভর্তির পর্যন্ত ABC ID এবং পুরোনো অ্যাডমিট কার্ড নিয়ে কলেজ অফিসে এসে ফর্ম ফিলাপের কাজ রাসিদ, এবং অ্যাডমিট কার্ড সংগ্রহ করতে হবে। যারা ভর্তি হইনি তারা ভর্তি সম্পূর্ণ করতে হবে এবং অ্যাডমিট কার্ড সংগ্রহ করতে হবে।

Date	Major Subject
05/01/2026	Bengali Major All-Female Students
06/01/2026	Bengali Major All-Male Students
07/01/2026	History Major All-Female Students
08/01/2026	History Major All-Male Students
09/01/2026	Political Science Major All Students
10/01/2026	Education Major All Students
12/01/2026	English Major, Geography Major, Sociology Major, Philosophy Major, Physical Education Major, Sanskrit Major, Accountancy Major All Students

Dr. Dilip Kumar Karak
Principal

Bethuadahari College
Bethuadahari, Nadia

Principal
Bethuadahari College
Bethuadahari, Nadia